В приказ

Директору НХТИ
Зачислить с «_____»_____ 202__ г.

ФГБОУ ВО «КНИТУ»

Ахметову И.Г.
Директор института

____________________________________

(уч. степень, должность, кафедра)

___________________ И.Г. Ахметов

____________________________________

____________________________________

(Фамилия, имя, отчество полностью)

Табельный № ___________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас разрешить мне работать на условиях почасовой оплаты в должности ______________ кафедры ___________ с учебной нагрузкой _____ час. с  « ___» _____ 202__ г. по « ___» _____ 202__ г. по  внебюджетному  финансированию.

Подпись ______________________

«_____» __________ 202__ г.

Прошу оформить приказом:

Зам. директора по УР __________________________
Н.И. Никифорова
Зав. кафедрой _______________________________
/                          /
Начальник ОУО ____________________________
В.М. Сорокина